
 

 

2022年 5月 16日   

関係各位 

パシフィックサプライ株式会社 

TEL：072-875-8008（代） 

FAX：072-875-8010（代） 

 

 

オルフィット社製品  欠品に関するお詫び 

  

急啓 平素は、格別のご愛顧を賜り、厚くお礼申し上げます。 

この度、弊社で販売をしております オルフィット社製品につきまして、製品製造材料の不足により、下

記記載の製品で欠品が発生しております。 

皆様には大変、ご迷惑をおかけすることになり誠に申し訳ございません。心よりお詫び申し上げます。 

入荷する目途が立ちましたら改めてご案内申し上げます。 

 

 

記 

 

 

 

メーカーコード 商品コード 商品名（漢字） 状況 

4032 60010903 4032 ｵﾙﾌｨｷｬｽﾄ (6CM)青 1.3MM厚 欠品 

4032Z 60010904 4035 ｵﾙﾌｨｷｬｽﾄ (6CM幅)ﾌﾞﾗｯｸ 2.6MM厚 欠品 

4039Z 60010911 4039Z ｵﾙﾌｨｷｬｽﾄ (15CM幅) ﾌﾞﾗｯｸ 2.6MM厚 欠品 

 

  

 

以上 

 

 

 

医療現場、患者様には、多大なご迷惑をおかけ致します。 慎んでお詫び申し上げます。 

一日でも早く、入荷できるように手を尽くして参ります。 

 

早々 


